CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC ĐỊNH TRÚNG TUYỂN
SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024
Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Y Hà Nội

Tôi tên là:..............................................................................................

Ngày sinh:.................................. Nơi sinh.............................................

Mã thí sinh….........................................................................................
Tôi có đăng ký các nguyện vọng dự thi tuyển sau đại học năm 2024 như sau:

1. Nguyện vọng 1

Mã thí sinh….............................................................................................
Đối tượng:………………………………………………………………..

Chuyên ngành….........................................................................................
2. Nguyện vọng 2

Mã thí sinh….............................................................................................
Đối tượng:………………………………………………………………..

Chuyên ngành….........................................................................................
Sau khi biết kết quả xét tuyển Thạc sĩ do Nhà trường công bố, tôi được biết mình đã trúng tuyển sau đại học năm 2024. Tôi viết đơn này xin chọn lựa ngành và loại hình đào tạo sau đại học cụ thể như sau
Mã thí sinh….............................................................................................
Đối tượng:………………………………………………………………..

Loại hình đào tạo........................................................................................
Chuyên ngành….........................................................................................
           Tôi xin trân trọng cảm ơn!
                                                                               ___________, ngày ___ tháng___ năm 2024
                                                                                                              THÍ SINH
                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)